Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Odontologia

Av. Mandacaru, 1550 Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR
Fones: (44) 2101-9051 e (44) 2101-9052 – e-mail: sec-dod@uem.br - Internet: www.uem.br

EDITAL NO 028/2009-DOD

Certifico que o presente edital foi afixado no mura l de
avisos, neste Departamento, no dia 27/07/2009 às 17
horas.

Sonia Maria Borean Borghi
Técnico-Administrativo

O PROFESSOR DOUTOR LIOGI IWAKI FILHO, CHEFE EM
EXERCÍCIO DO DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA DO CENTRO DE
CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONSIDERANDO A RESOLUÇÃO Nº 027/97-COU E O
CONTIDO NO EDITAL Nº 183/2009-PRH, RESOLVE

T O R N AR  P Ú B L I C O

Divulga a data do Concurso Público para a Carreira do Magistério
Público do Ensino Superior do Paraná, quadro de servidores da Universidade
Estadual de Maringá na área de conhecimento pertinente a este Departamento:

Área de conhecimento: (10) Clínica Integrada Infantil

A prova escrita será realizada no dia 18/08/2009, com início às 08
horas, sala de Interpretação Radiológica  do Bloco S-08 , na Avenida Mandacaru,
1550, ao lado do Hospital Universitário de Maringá (HUM), nesta cidade.

Maringá, 27 de julho  de 2009.

Prof. dr. Liogi Iwaki Filho
Chefe em Exercício do Departamento de Odontologia